strab.

beda.

26

in celū

et sapia rationali. i. intellectu et libere ar-
 bitij. que omnibz inveniunt omnes eqles sunt.
 Sit pma solidatio de suba. Secda: de for-
 ma. Tercia. de potestate. psona qdpe suba
 est. sapia forma. arbitrium potestas. ad
 subam quid pmet n subitral. ad for-
 mam u intelligitae pspicual. ad po-
 restatem uoluntatis. ronal. habitas.
 sue g eentia rduale. q pount. r spirit
 erant nq simplices. ac utra immorta-
 les. differentem eentia e r uuitate. et di-
 fferentem sapie pspi. eactate. atq; dif-
 ferentem arbitij habitate recte hulle
 intelliguntur. sicut in corpib non ulla
 diffia e. s. eentiam ac formam. r pondul.
 Queda. n. alij meliorem. ac digniorem
 eentiam. et formam hnt. r alia alij tenuora.
 atq; agilioa sunt. Ad hunc g mod edud
 est illal spuales natural ouenientes sue
 puritati. r excellentie. uueentia: u for-
 ma. u ufacitate. diffial accepisse. in ero-
 dio sue o ditionis. quibz alij supiores. alij
 infiores. di sapia o struerentur. alij
 uatiora dona pntis. ut qui tunc pua-
 turalia bona alij excellant. ipi q p-
 pmuta gre eis p eent. Qui. n. uata
 magis subitral. r sapia ampl pspicuel
 creati sunt. hii q uatioribz gre mutibz
 p diti sunt. r dignitate excellentes.
 alij o strueri. Qui u n mu subitral. et
 sapia mu pspicuel conditi sunt. muo-
 ra gre dona habuerunt r infiores o stru-
 ti sunt. sapia di. eq uo dante. cu ueta
 ordiantis. In ipa facultate arbitij. diffia
 at ad uenda e. s. dfferent nature struem
 r dfferent d g rous. et intelligitae u
 et sicut dfferens ingor. r subitral
 u infirmitate non ad ducit muozq; co-
 gno sapie ignozantiam non in gerit. sic
 libral inferior. nullam arbitio ueentat
 uoluntatem imponit. **Cosia requata**
 sicut in pdictis angli habuerit angli.
 dfferant. ita r quedam coia r equali-
 at habent. Qd spe erant. q. indissolubel
 immortales erant. eoe oibz r equali e-
 rit. In subitralitate u eentia r intelligen-
 tia sapie. r librate uoluntatis dfferen-
 tes erant. Hal dfferentel intelligibiles
 inuisibituum uatru: ille solul q p hnde

potuit. et pondare. quij gra fce impone-
 nio. et mensura. **An boni r mali sunt**
uult. r multi eact angli r an aliq moza
fuerit in creationem r lapsum.
 id q; inuestigatone dignum uidet q r a
 plibz q r soler. uti boni. r mali. uult. r u-
 uult. erant sit angli. et an aliq moza fuit
 in ter creationem et lapsum. ul su moza.
 in ipa creationis exordio ceciderunt.
 Opto q r dam dicentium angelos in ma-
 lita eact. et sine omni moza fuisse.
 Putauerunt. n. quida anglos q cecide-
 runt eactos ee malos. et non libd ar: in
 malitiam de clinalle. s; in malicia ad o-
 fcos ee. u aliquid fuisse mozam ut eacti-
 nem r lapsum. s; ab initio apostatle.
 alios u eactos fuisse plene beatos. Qui
 optone suam inuuit auctoritate a g.
 sup genesim ita dicentis. Non frustra
 putari potest ab initio tempul diaboli
 cecidisse. nec cum scil angliis peccatum
 aliqui uisisse. et beati s; mox apostata-
 lle. Vn dñs ait. Ite homicida erit ab
 initio. in ueritate non detur. ex quo
 eactus est. Ut intelligamus q in uita
 re non detur. ex quo creatus est. q sta-
 ret listare uoluit. s; in eod. Non fru-
 stra in quid putandū. ab initio tempul.
 ul conditiois sue diabolum cecidisse.
 et nunquam in uitate stalle. Vn q
 dam in hanc malitiam libo arbitio n
 ee storum. s; in hac qua uel ad o putat
 ee creatum. s; illd beati iob. s; i u q r
 in uita figit di. q. fce deus ut illu-
 datur ei ab angelis eius. r p pba ait. Dra-
 co iste q. formasti ad illudendum ei. r c
 rancq. pmo factus sit malus inuidul.
 r diabolul non uoluntate de p uatus.
 hnt alij q; r uimonijs in uuntur. q
 dnt angelos qui ceciderunt eactos
 fuisse malos. r su moza corrulse.
 Cos uero qui p stnerunt pfectos. r
 beatos fore creatos astruit auctori-
 tate augi. qui sup genesim dicit
 pccatum si gr eacti creaturū spū. alē.
 que ab exordio q fca r. r p fca r beata
 est semp. **Alioz s; r probabit qui**
dnt anglos eactos ee bonos r aliqui
fuisse mozam in creatione r lapsum.